重庆市农业机械化技术推广总站电子公文

渝农机推发[2019]20号

重庆市农业机械化技术推广总站

   关于召开“三秋”机械化生产现场会的通知

长寿、渝北、巴南、涪陵、永川、荣昌、合川、綦江、大足、潼南、九龙坡区农机推广机构：

为抓好今年“三秋”机械化生产，大力推进机械化轻简生产技术，促进农业增产增收，经研究，决定于近期召开全市“三秋”机械化生产现场会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间及地点

1、时间：2019年9月27日，9月26日下午14:00—18:00 报到。

2、报到地点：重庆长寿区云台镇清迈良园酒店，地址：长寿区云台镇八字村5组，前台电话：023-87653888，87650999。

3、现场地点：长寿区云台镇青云村8组。

二、参会人员

1、上述区县农机推广机构负责人1人、种植大户或农机专业合作社负责人1人；

2、市内部分农产品加工企业负责人；

3、市农机总站相关人员；

4、邀请农业农村部农业机械化技术开发推广总站、市农业农村委有关领导，市农业农村委农机化处、农产品加工处、粮油处、经作处有关领导莅临指导；
5、邀请长寿区、涪陵区、荣昌区、永川区、渝北区、九龙坡区农业农村委农机化工作分管领导及长寿区云台镇、涪陵区蔺市镇、荣昌区河包镇、荣昌区昌州街道、永川区板桥镇、渝北区大盛镇、渝北区统景镇、九龙坡区西彭镇政府主要领导莅临指导。
三、会议内容

1、农田宜机化改造及“三秋”机械化生产现场观摩。

2、“三秋”机械化生产技术交流。

3、相关工作部署。

四、其他

1、请各区县农机推广机构接到通知后，及时向领导汇报，落实参会人员，并于 9月 25日 17:00 前将参会回执（附件）报送至市农机总站生产技术科， 会议联系人： 李尚， 联系电话：(023) 67777485，电子邮箱：cqnjpx@163.com；

2、参会人员住宿费、差旅费及往返交通费用按规定回原单位报销；

3、种植大户、农机专业合作社、企业参会人员住宿费由会务结算。

4、因接待能力有限，原则上不得超员。

重庆市农业机械化技术推广总站
2019 年  9 月 19日
参会回执

填报单位：
填报人：
联系方式：

	姓
名
	性别
	工作单位
	职务
	联系方式

重庆市农业机械化技术推广总站办公室   2019年9月23日

PAGE
1